
IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

100 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

VARISCO Chiara   121           12.40        847PF1989    1 MI089 PRO SESTO ATL.

DAMBRUOSO Francesca   163           12.52        823SF1983    2 VI626 ATL.VICENTINA

SOMASCHINI Elisa   112           12.72        784PF1989    3 MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB

TAVELLI Michela    25           12.82        764SF1979    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

MARINI Annalisa    76           12.92        745PF1989    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

MENOLLI Valentina   133           13.12        707JF1991    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BERTUZZI Agata    82           13.58        623AF1992    7 BS278 ATL. CARPENEDOLO

MELI Anita    43           13.60        620JF1991    8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

RAFFELLI Chiara   102           13.94        561AF1993    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LUSSANA Roberta    64           13.96        557JF1990   10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

ROSA' Antonella   146           14.04        544SF1982   11 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PIROLA Sara    55           14.46        475PF1989   12 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

LAZZARONI Patrizia    95           14.82        418AF1992   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SANDONINI Mariarosa    16           18.15         22MF601948   14 BS028 ATL. FLY FLOT

COLOMBO Chiara    34              NPPF1987 MI089 PRO SESTO ATL.

ROSSI Federica   154              NPSF1979 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:30 - Vento: +0.4

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

VARISCO Chiara   121           12.40        847PF1989    1 MI089 PRO SESTO ATL.

DAMBRUOSO Francesca   163           12.52        823SF1983    2 VI626 ATL.VICENTINA

SOMASCHINI Elisa   112           12.72        784PF1989    3 MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB

TAVELLI Michela    25           12.82        764SF1979    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

MARINI Annalisa    76           12.92        745PF1989    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

COLOMBO Chiara    34              NPPF1987 MI089 PRO SESTO ATL.

Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MENOLLI Valentina   133           13.12        707JF1991    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BERTUZZI Agata    82           13.58        623AF1992    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ROSA' Antonella   146           14.04        544SF1982    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PIROLA Sara    55           14.46        475PF1989    4 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

ROSSI Federica   154              NPSF1979 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

Serie  3
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MELI Anita    43           13.60        620JF1991    1 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

RAFFELLI Chiara   102           13.94        561AF1993    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LUSSANA Roberta    64           13.96        557JF1990    3 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

LAZZARONI Patrizia    95           14.82        418AF1992    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SANDONINI Mariarosa    16           18.15         22MF601948    5 BS028 ATL. FLY FLOT

100 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:37

Pett. PuntiAnnoAtleta

ZANGARI Gianluca   106           11.04        813PM1989    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CASATI Sergio   243           11.08        802SM1982    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

TRIONFO Andrea   264           11.14        787JM1990    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

OLIVERIO Andrea    31           11.20        771SM1982    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

MAGGIONI Davide   255           11.24        761PM1987    5 MI089 PRO SESTO ATL.

CASSIOLAS Giorgio    82           11.54        686JM1991    6 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

GALLI Luca   304           11.62        667JM1991    7 MI089 PRO SESTO ATL.

ANDREW Hammed   353           11.68        652PM1987    8 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

AMIDANI Tiziano   152           11.72        643PM1989    9 BS181 ATL. BRESCIA 1950

QUADRI Federico    62           11.76        633SM1984   10 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

BURRI Alessandro   165           11.80        624SM1975   11 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

ANATRIELLO Gregorio   223           11.90        600SM1985   12 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

BOVO Leonardo   346           11.94        591SM1985   13 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

VILLA Lorenzo  1001           11.98        582PM1989   14 MI089 PRO SESTO ATL.

TACCONI Andrea   334           11.98        582SM1984   14 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

PLEVANI Giacomo   111           12.16        542AM1993   16 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

CAPITANIO Francesco    75           12.18        537SM1986   17 BG024 ATL. LEFFE

CREMONESI Andrea   135           12.30        511AM1992   18 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

TRUZZI Andrea   896           12.50        469MM451964   19 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

NICOTRA Francesco    92           12.50        469SM1978   19 BG472 RUNNERS BERGAMO

CREMONA Andrea   196           12.70        428TM1978   21 BS190 ATL. EVERGREEN

GUALENI Daniele   182           12.70        428AM1992   21 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CORNALI Cristian   174           12.72        424AM1993   23 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

POZZER Alessandro   994           12.86        396AM1992   24 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CASTAGNA Marco   293           12.88        392JM1991   25 MI089 PRO SESTO ATL.

MODENA Lorenzo   315           12.90        388SM1986   26 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FILIPPINI Luca    41           12.94        380TM1981   27 BS190 ATL. EVERGREEN

MOMBELLI Mirko    16           13.02        365TM1976   28 BS190 ATL. EVERGREEN

PATELLI Emilio   124           13.66        251MM501955   29 BG225 ATL. CASAZZA

BIONDI Giorgio   205           13.90        212MM401965   30 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SOFFIENTINI Virginio    52           14.12        178MM551953   31 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FOLETTI Francesco   211           14.22        164MM451962   32 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PREDIERI Paolo   146           14.64        106MM551952   33 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
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Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

BENEVENIA Umberto   363           15.90MM651940   34 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

PISCIOLI Pierino    21           21.18MM601945   35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BONINSEGNA Mark   324             RitAM1992 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

RIGOBELLO Andrea   283              NPJM1991 MI089 PRO SESTO ATL.

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:37 - Vento: +0.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ZANGARI Gianluca   106           11.04        813PM1989    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CASATI Sergio   243           11.08        802SM1982    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

TRIONFO Andrea   264           11.14        787JM1990    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

OLIVERIO Andrea    31           11.20        771SM1982    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

MAGGIONI Davide   255           11.24        761PM1987    5 MI089 PRO SESTO ATL.

CASSIOLAS Giorgio    82           11.54        686JM1991    6 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.8

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ANDREW Hammed   353           11.68        652PM1987    1 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

AMIDANI Tiziano   152           11.72        643PM1989    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BURRI Alessandro   165           11.80        624SM1975    3 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BOVO Leonardo   346           11.94        591SM1985    4 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

VILLA Lorenzo  1001           11.98        582PM1989    5 MI089 PRO SESTO ATL.

POZZER Alessandro   994           12.86        396AM1992    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BONINSEGNA Mark   324             RitAM1992 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Serie  3
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.4

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GALLI Luca   304           11.62        667JM1991    1 MI089 PRO SESTO ATL.

QUADRI Federico    62           11.76        633SM1984    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

PLEVANI Giacomo   111           12.16        542AM1993    3 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

CAPITANIO Francesco    75           12.18        537SM1986    4 BG024 ATL. LEFFE

TRUZZI Andrea   896           12.50        469MM451964    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

RIGOBELLO Andrea   283              NPJM1991 MI089 PRO SESTO ATL.

Serie  4
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.3

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ANATRIELLO Gregorio   223           11.90        600SM1985    1 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

TACCONI Andrea   334           11.98        582SM1984    2 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

CREMONESI Andrea   135           12.30        511AM1992    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

NICOTRA Francesco    92           12.50        469SM1978    4 BG472 RUNNERS BERGAMO

CREMONA Andrea   196           12.70        428TM1978    5 BS190 ATL. EVERGREEN

FILIPPINI Luca    41           12.94        380TM1981    6 BS190 ATL. EVERGREEN
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Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

Serie  5
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CASTAGNA Marco   293           12.88        392JM1991    1 MI089 PRO SESTO ATL.

PATELLI Emilio   124           13.66        251MM501955    2 BG225 ATL. CASAZZA

BIONDI Giorgio   205           13.90        212MM401965    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SOFFIENTINI Virginio    52           14.12        178MM551953    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FOLETTI Francesco   211           14.22        164MM451962    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PREDIERI Paolo   146           14.64        106MM551952    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Serie  6
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.4

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GUALENI Daniele   182           12.70        428AM1992    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CORNALI Cristian   174           12.72        424AM1993    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MODENA Lorenzo   315           12.90        388SM1986    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MOMBELLI Mirko    16           13.02        365TM1976    4 BS190 ATL. EVERGREEN

BENEVENIA Umberto   363           15.90MM651940    5 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

PISCIOLI Pierino    21           21.18MM601945    6 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

400 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:01

Pett. PuntiAnnoAtleta

VARISCO Chiara   173           55.72        925PF1989    1 MI089 PRO SESTO ATL.

TIBONI Tea    34           59.40        784SF1986    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CERINI Mara    22         1:00.02        761SF1971    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

QUAGLIANI Stefania   155         1:02.12        685JF1991    4 CO169 CANTU`ATLETICA

ANATRIELLO Marianna   165         1:03.44        639JF1991    5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

BRENTANA Milena   121         1:03.72        629AF1993    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CESTARI Valeria   193         1:03.78        627AF1992    7 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ZARDINI Francesca   204         1:04.28        610JF1990    8 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

RIVA Martina    42         1:05.16        580AF1993    9 BG005 ATL. PRESEZZO

BERARDI Alice    86         1:05.26        576JF1991   10 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

RODELLA Eleonora   115         1:07.36        506JF1990   11 BS181 ATL. BRESCIA 1950

SBROFATTI Elena    76         1:08.38        473AF1993   12 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

TOMASI Vittoria   143         1:08.42        472AF1993   13 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GIROTTO Barbara   214         1:08.58        467SF1986   14 VE502 ATL LIB MIRANO

RIGHETTI Ilaria    62         1:09.38        442JF1991   15 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CERIANI Silvia   186         1:09.80        429PF1989   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FAUSTI Sara   134         1:11.38        380AF1993   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SARRO Laura    95         1:15.72        254JF1991   18 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
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Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

CEOLA Giuliana   103         1:16.28        239MF401967   19 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BELLOMI Angela    12         1:22.48         80MF501956   20 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BUSSENI Angela    56         1:22.70         75MF451961   21 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

VARISCO Chiara   173           55.72        925PF1989    1 MI089 PRO SESTO ATL.

TIBONI Tea    34           59.40        784SF1986    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CERINI Mara    22         1:00.02        761SF1971    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

QUAGLIANI Stefania   155         1:02.12        685JF1991    4 CO169 CANTU`ATLETICA

BRENTANA Milena   121         1:03.72        629AF1993    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BERARDI Alice    86         1:05.26        576JF1991    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CESTARI Valeria   193         1:03.78        627AF1992    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ZARDINI Francesca   204         1:04.28        610JF1990    2 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

RIVA Martina    42         1:05.16        580AF1993    3 BG005 ATL. PRESEZZO

RODELLA Eleonora   115         1:07.36        506JF1990    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CERIANI Silvia   186         1:09.80        429PF1989    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Serie  3
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ANATRIELLO Marianna   165         1:03.44        639JF1991    1 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

SBROFATTI Elena    76         1:08.38        473AF1993    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

TOMASI Vittoria   143         1:08.42        472AF1993    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GIROTTO Barbara   214         1:08.58        467SF1986    4 VE502 ATL LIB MIRANO

BELLOMI Angela    12         1:22.48         80MF501956    5 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Serie  4
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

RIGHETTI Ilaria    62         1:09.38        442JF1991    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

FAUSTI Sara   134         1:11.38        380AF1993    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SARRO Laura    95         1:15.72        254JF1991    3 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CEOLA Giuliana   103         1:16.28        239MF401967    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BUSSENI Angela    56         1:22.70         75MF451961    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

400 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:21

Pett. PuntiAnnoAtleta

TOUNKARA Moustapha   334           49.32        844JM1991    1 MI089 PRO SESTO ATL.

ZANI Paolo    43           49.38        841SM1983    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

APPOLONI Diego   402           49.96        808SM1986    3 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

GUARNERIO Diego    81           50.34        787JM1991    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

SOFFIENTINI Alberto   101           51.04        749SM1984    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

GAMBINI Matteo   374           51.78        710SM1986    6 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

PETROGALLI Gianluigi    62           51.82        708SM1977    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CARBONI Giovanni   345           51.84        706JM1990    8 MN406 ATL. RIGOLETTO

PIVOTTO Francesco   185           51.86        705AM1992    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ANDREW Hammed   383           52.44        675PM1987   10 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

ACERBIS Jacopo    55           52.50        672SM1986   11 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LAZZARONI Enrico   162           52.60        667JM1991   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RODONDI Francesco   303           52.96        649JM1990   13 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

DENARO Eugenio   326           53.28        633JM1991   14 MI089 PRO SESTO ATL.

CREMONESI Andrea   154           53.44        625AM1992   15 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MORETTI Alessandro   353           54.10        593SM1985   16 MN663 CUS ATLETICA MANTOVA

VENTURONI Fabio   281           54.18        589PM1987   17 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GARZETTI Michael    31           54.90        555SM1982   18 BS181 ATL. BRESCIA 1950

D'AGOSTINO Francesco   216           55.12        545MM401966   19 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BELLINI Luca   366           55.78        515JM1991   20 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

REBUZZI Gianluca   412           55.84        512SM1980   21 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

TOTIS Giuseppe    93           56.36        489MM401968   22 BG225 ATL. CASAZZA

LOMBARDI Davide   174           56.60        479JM1991   23 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

DUCOLI Claudio   124           56.86        468JM1991   24 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ARCARI Davide    13           56.88        467SM1983   25 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

GIROTTO Enrico   392           57.30        449JM1990   26 VE502 ATL LIB MIRANO

DONARINI Paolo   315           57.72        432TM1986   27 CR151 ATL. VIRTUS CREMA

LORENZI Davide   271           57.92        423AM1993   28 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LECCIA Francesco   195           58.74        391AM1993   29 BS181 ATL. BRESCIA 1950

GUALENI Daniele   262           59.06        378AM1992   30 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BOGLIONI Michele   255         1:02.28        264TM1984   31 BS521 FREE-ZONE

GADALDI Rinaldo   141         1:02.36        261MM551954   32 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CATTANEO Marco   296         1:03.02        240JM1991   33 CO169 CANTU`ATLETICA

BERTAZZOLI Marco   223         1:05.06        181MM351973   34 BS562 ATL. PARATICO

SBROFATTI Tiziano Osval   114         1:07.26        126MM501958   35 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

PREDIERI Paolo   202         1:08.52         98MM551952   36 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TOFFANO Ivano    26         1:26.22MM551952   37 BS028 ATL. FLY FLOT

BURRI Alessandro   236              NPSM1975 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

PERRI Simone   134              NPJM1990 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LEGGERI Stefano    75              NPJM1991 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

CORNALI Cristian   246              NPAM1993 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:21

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TOUNKARA Moustapha   334           49.32        844JM1991    1 MI089 PRO SESTO ATL.

ZANI Paolo    43           49.38        841SM1983    2 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

APPOLONI Diego   402           49.96        808SM1986    3 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

GUARNERIO Diego    81           50.34        787JM1991    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ACERBIS Jacopo    55           52.50        672SM1986    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

DENARO Eugenio   326           53.28        633JM1991    6 MI089 PRO SESTO ATL.

Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:24

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SOFFIENTINI Alberto   101           51.04        749SM1984    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

GAMBINI Matteo   374           51.78        710SM1986    2 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

PETROGALLI Gianluigi    62           51.82        708SM1977    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CARBONI Giovanni   345           51.84        706JM1990    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

ANDREW Hammed   383           52.44        675PM1987    5 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

BURRI Alessandro   236              NPSM1975 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Serie  3
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:28

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PIVOTTO Francesco   185           51.86        705AM1992    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LAZZARONI Enrico   162           52.60        667JM1991    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RODONDI Francesco   303           52.96        649JM1990    3 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

GARZETTI Michael    31           54.90        555SM1982    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BELLINI Luca   366           55.78        515JM1991    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PERRI Simone   134              NPJM1990 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Serie  4
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CREMONESI Andrea   154           53.44        625AM1992    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MORETTI Alessandro   353           54.10        593SM1985    2 MN663 CUS ATLETICA MANTOVA

VENTURONI Fabio   281           54.18        589PM1987    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

D'AGOSTINO Francesco   216           55.12        545MM401966    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GIROTTO Enrico   392           57.30        449JM1990    5 VE502 ATL LIB MIRANO

LEGGERI Stefano    75              NPJM1991 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Serie  5
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

REBUZZI Gianluca   412           55.84        512SM1980    1 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

TOTIS Giuseppe    93           56.36        489MM401968    2 BG225 ATL. CASAZZA

7REZZATO 18 set 2009  -  02.54

Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

LOMBARDI Davide   174           56.60        479JM1991    3 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

LORENZI Davide   271           57.92        423AM1993    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LECCIA Francesco   195           58.74        391AM1993    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

CORNALI Cristian   246              NPAM1993 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Serie  6
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:39

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

DUCOLI Claudio   124           56.86        468JM1991    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ARCARI Davide    13           56.88        467SM1983    2 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

DONARINI Paolo   315           57.72        432TM1986    3 CR151 ATL. VIRTUS CREMA

GUALENI Daniele   262           59.06        378AM1992    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GADALDI Rinaldo   141         1:02.36        261MM551954    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CATTANEO Marco   296         1:03.02        240JM1991    6 CO169 CANTU`ATLETICA

Serie  7
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BOGLIONI Michele   255         1:02.28        264TM1984    1 BS521 FREE-ZONE

BERTAZZOLI Marco   223         1:05.06        181MM351973    2 BS562 ATL. PARATICO

SBROFATTI Tiziano Osval   114         1:07.26        126MM501958    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

PREDIERI Paolo   202         1:08.52         98MM551952    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TOFFANO Ivano    26         1:26.22MM551952    5 BS028 ATL. FLY FLOT

1500 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:57

Pett. PuntiAnnoAtleta

SEGHEZZI Alessandra   50         4:40.50        844SF1979    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

QUAGLIANI Monica   57         4:45.88        807PF1987    2 CO169 CANTU`ATLETICA

MOSCATELLI Francesca   56         4:47.84        794PF1987    3 CO169 CANTU`ATLETICA

CARRARA Enrica   48         4:49.24        784SF1967    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BELOTTI Pamela   45         4:50.14        778SF1981    5 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BODEI Silvia   51         4:50.48        776AF1992    6 BS191 U.S. SERLE

PEZZOTTI Monica   49         4:52.26        764SF1971    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

LOCARDI Gisella   60         4:52.52        763SF1980    8 PC084 ATL. PIACENZA

AVIGO Laura   47         4:52.56        762SF1967    9 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BONVECCHIO Elektra   61         4:58.70        722SF1978   10 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

BENEDETTI Giada   54         5:00.18        712AF1993   11 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RIBOLI Alice   55         5:06.68        670JF1990   12 BS562 ATL. PARATICO

ZANELLI Elisa  120         5:27.52        542AF1993   13 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

PEDRON Elisa   98         5:33.62        507PF1988   14 BS468 ATL. DESENZANO

HAMOUDE Alia  121         5:39.78        471AF1993   15 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

8REZZATO 18 set 2009  -  02.54

Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

LELLI Silvia   62         5:40.02        470MF351971   16 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE

MEDOLA Gloria   16         5:53.06        398AF1993   17 MN406 ATL. RIGOLETTO

MOSSINI Lara   59         6:02.06        350SF1985   18 MN406 ATL. RIGOLETTO

PAPASIDERO Nadia  103         6:08.70        316AF1992   19 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

OBERTI Tania   58             RitPF1989 MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB

FALAPPI Antonella  119              NPMF501955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BARBERINI Rosa   52              NPMF651944 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:57

Pett. PuntiAnnoAtleta

SEGHEZZI Alessandra   50         4:40.50        844SF1979    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

QUAGLIANI Monica   57         4:45.88        807PF1987    2 CO169 CANTU`ATLETICA

MOSCATELLI Francesca   56         4:47.84        794PF1987    3 CO169 CANTU`ATLETICA

CARRARA Enrica   48         4:49.24        784SF1967    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BELOTTI Pamela   45         4:50.14        778SF1981    5 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BODEI Silvia   51         4:50.48        776AF1992    6 BS191 U.S. SERLE

PEZZOTTI Monica   49         4:52.26        764SF1971    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

LOCARDI Gisella   60         4:52.52        763SF1980    8 PC084 ATL. PIACENZA

AVIGO Laura   47         4:52.56        762SF1967    9 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BONVECCHIO Elektra   61         4:58.70        722SF1978   10 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

BENEDETTI Giada   54         5:00.18        712AF1993   11 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

OBERTI Tania   58             RitPF1989 MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB

Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 22:04

Pett. PuntiAnnoAtleta

RIBOLI Alice   55         5:06.68        670JF1990    1 BS562 ATL. PARATICO

ZANELLI Elisa  120         5:27.52        542AF1993    2 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

PEDRON Elisa   98         5:33.62        507PF1988    3 BS468 ATL. DESENZANO

HAMOUDE Alia  121         5:39.78        471AF1993    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

LELLI Silvia   62         5:40.02        470MF351971    5 VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE

MEDOLA Gloria   16         5:53.06        398AF1993    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

MOSSINI Lara   59         6:02.06        350SF1985    7 MN406 ATL. RIGOLETTO

PAPASIDERO Nadia  103         6:08.70        316AF1992    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FALAPPI Antonella  119              NPMF501955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

BARBERINI Rosa   52              NPMF651944 BS278 ATL. CARPENEDOLO

1500 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 22:14

Pett. PuntiAnnoAtleta

GIOLITTO Andrea   33         3:55.86        845PM1988    1 PV108 C.U.S. PAVIA

9REZZATO 18 set 2009  -  02.54

Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

AVON Diego   41         3:56.12        843SM1985    2 TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO

CUGUSI Stefano   22         3:59.72        802SM1984    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SOLONE Luca   42         4:03.42        762SM1986    4 VE464 ATL.AUDACE NOALE

BIAVA Luca    1         4:05.84        736SM1973    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CANDIOLI Manuel   36         4:06.10        733SM1986    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CHIAPPINI Luca    9         4:06.54        729SM1982    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BONALDI Alessandro   43         4:07.52        718SM1984    8 VE502 ATL LIB MIRANO

GIBELLINI Mauro   13         4:08.72        706SM1984    9 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

TOMASI Riccardo    8         4:09.90        694SM1986   10 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

FURGONI Alberto   31         4:11.70        675AM1992   11 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

AVIGO Stefano    7         4:15.46        638SM1970   12 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

LODI Davide   32         4:16.32        629SM1984   13 MN406 ATL. RIGOLETTO

PINTARELLI Loris   35         4:17.62        617AM1992   14 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

GIANI Giacomo  125         4:18.40        609JM1991   15 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

DI MARCO Alberto   12         4:20.30        591AM1992   16 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

MANZINALI Gabriel    3         4:20.88        585JM1990   17 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

AVIGO Pierangelo    6         4:21.50        580MM451961   18 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BOSCAINI Jacopo   44         4:21.64        578PM1989   19 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

SIMONETTI Matteo   11         4:22.68        568SM1983   20 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CONFALONIERI Riccardo   25         4:24.08        556JM1991   21 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MARESCA Pasquale    4         4:24.52        551MM451960   22 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BONZI Raffaele    2         4:25.30        544AM1992   23 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

CERESA Walter   28         4:25.72        541PM1989   24 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

ZANONI Valerio   24         4:27.20        527JM1990   25 CO169 CANTU`ATLETICA

MACCARINELLI Claudio   17         4:30.20        501JM1990   26 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZANETTI Dario Lorenzo  108         4:30.68        496MM351972   27 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ALLIEGRO Marco   14         4:31.44        490JM1991   28 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

D'ORSO Giuseppe   15         4:33.04        476TM1984   29 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORANDINI Riccardo  123         4:34.78        461MM401969   30 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

GUERINI Graziano  100         4:39.60        422TM1985   31 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO

DECARLI Denis   34         4:40.48        415JM1991   32 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

INVERNIZZI Daniele   16         4:41.82        404PM1988   33 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CICCARONE Giuseppe   30         4:43.70        389TM1980   34 MI075 ATL. CINISELLO

ZAPPELLA Sergio    5         4:46.46        368MM401969   35 BG225 ATL. CASAZZA

ANNIBALE Salvatore   99         4:46.58        367JM1991   36 MN406 ATL. RIGOLETTO

MINGARDI Michele   23         4:49.22        348TM1984   37 BS545 ATL. FRANCIACORTA

SOTERA Cristian   29         4:49.70        344TM1980   38 CR517 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI

STEFINI Paolo   21         4:53.88        315MM401966   39 BS521 FREE-ZONE

CARRARA Marco   27         4:57.80        288AM1993   40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

MASTRAPASQUA Aldo Giova   18         5:06.44        233MM401965   41 BS439 BRESCIA MARATHON

BAZZANA Otto   26         5:16.54        176AM1993   42 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VANNI Simone  122         5:21.10        153AM1993   43 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

RADDI Massimo   20         5:25.28        133MM401967   44 BS521 FREE-ZONE

BUSI Angelo  124         5:54.14         32JM1991   45 BG005 ATL. PRESEZZO

BUSSENI Ennio   39         6:08.82          4MM401968   46 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GRILLO Giovanni   40         6:14.18MM401965   47 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MAFFETTI Daniele   10             RitSM1981 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ECCHELI Alessandro   37              NPMM401966 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PARIGI Alberto   19              NPMM351970 BS521 FREE-ZONE

SALOGNI Silvano   95              NPMM501955 BS535 RUNNING & ADVENTURE

POZZER Alessandro   38              NPAM1992 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

10REZZATO 18 set 2009  -  02.54

Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 22:14

Pett. PuntiAnnoAtleta

GIOLITTO Andrea   33         3:55.86        845PM1988    1 PV108 C.U.S. PAVIA

AVON Diego   41         3:56.12        843SM1985    2 TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO

CUGUSI Stefano   22         3:59.72        802SM1984    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SOLONE Luca   42         4:03.42        762SM1986    4 VE464 ATL.AUDACE NOALE

BIAVA Luca    1         4:05.84        736SM1973    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CANDIOLI Manuel   36         4:06.10        733SM1986    6 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CHIAPPINI Luca    9         4:06.54        729SM1982    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BONALDI Alessandro   43         4:07.52        718SM1984    8 VE502 ATL LIB MIRANO

GIBELLINI Mauro   13         4:08.72        706SM1984    9 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

TOMASI Riccardo    8         4:09.90        694SM1986   10 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

FURGONI Alberto   31         4:11.70        675AM1992   11 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

MAFFETTI Daniele   10             RitSM1981 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 22:26

Pett. PuntiAnnoAtleta

AVIGO Stefano    7         4:15.46        638SM1970    1 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

LODI Davide   32         4:16.32        629SM1984    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

PINTARELLI Loris   35         4:17.62        617AM1992    3 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

GIANI Giacomo  125         4:18.40        609JM1991    4 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

DI MARCO Alberto   12         4:20.30        591AM1992    5 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

MANZINALI Gabriel    3         4:20.88        585JM1990    6 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

AVIGO Pierangelo    6         4:21.50        580MM451961    7 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BOSCAINI Jacopo   44         4:21.64        578PM1989    8 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

SIMONETTI Matteo   11         4:22.68        568SM1983    9 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CONFALONIERI Riccardo   25         4:24.08        556JM1991   10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MARESCA Pasquale    4         4:24.52        551MM451960   11 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

CERESA Walter   28         4:25.72        541PM1989   12 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

CICCARONE Giuseppe   30         4:43.70        389TM1980   13 MI075 ATL. CINISELLO

ECCHELI Alessandro   37              NPMM401966 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Serie  3
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 22:42

Pett. PuntiAnnoAtleta

BONZI Raffaele    2         4:25.30        544AM1992    1 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

ZANONI Valerio   24         4:27.20        527JM1990    2 CO169 CANTU`ATLETICA

MACCARINELLI Claudio   17         4:30.20        501JM1990    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZANETTI Dario Lorenzo  108         4:30.68        496MM351972    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ALLIEGRO Marco   14         4:31.44        490JM1991    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

D'ORSO Giuseppe   15         4:33.04        476TM1984    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORANDINI Riccardo  123         4:34.78        461MM401969    7 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

GUERINI Graziano  100         4:39.60        422TM1985    8 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO

ZAPPELLA Sergio    5         4:46.46        368MM401969    9 BG225 ATL. CASAZZA

ANNIBALE Salvatore   99         4:46.58        367JM1991   10 MN406 ATL. RIGOLETTO

MINGARDI Michele   23         4:49.22        348TM1984   11 BS545 ATL. FRANCIACORTA

CARRARA Marco   27         4:57.80        288AM1993   12 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

11REZZATO 18 set 2009  -  02.54

Elaborazione dati: FIDAL BS
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IX° Meeting di Fine Estate

Riunione Regionale in Pista Assoluti/Amatori/Masters m/f
Rezzato, giovedì 17 settembre 2009

Organizzazione: GS BRIXIA RUNNERS - MASTERS CLUB BRESCIA PI

PARIGI Alberto   19              NPMM351970 BS521 FREE-ZONE

Serie  4
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 22:51

Pett. PuntiAnnoAtleta

DECARLI Denis   34         4:40.48        415JM1991    1 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

INVERNIZZI Daniele   16         4:41.82        404PM1988    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SOTERA Cristian   29         4:49.70        344TM1980    3 CR517 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI

STEFINI Paolo   21         4:53.88        315MM401966    4 BS521 FREE-ZONE

MASTRAPASQUA Aldo Giova   18         5:06.44        233MM401965    5 BS439 BRESCIA MARATHON

BAZZANA Otto   26         5:16.54        176AM1993    6 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VANNI Simone  122         5:21.10        153AM1993    7 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

RADDI Massimo   20         5:25.28        133MM401967    8 BS521 FREE-ZONE

BUSI Angelo  124         5:54.14         32JM1991    9 BG005 ATL. PRESEZZO

BUSSENI Ennio   39         6:08.82          4MM401968   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GRILLO Giovanni   40         6:14.18MM401965   11 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SALOGNI Silvano   95              NPMM501955 BS535 RUNNING & ADVENTURE

POZZER Alessandro   38              NPAM1992 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

5000 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 23:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAGNANI Margherita   46        17:39.60        844PF1987    1 BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.

RIGHETTI Maria   93        17:49.18        829SF1986    2 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

CASTIGLIONI Ilaria   92        18:36.92        756PF1989    3 CO169 CANTU`ATLETICA

CALSANA Fabiola   88        20:14.66        612MF351971    4 BG134 ATL. LA TORRE

SGANZERLA Alice   90             RitPF1988 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LORENZONI Maria   91              NPMF501957 BS278 ATL. CARPENEDOLO

VIOLA Simona   94              NPSF1971 PV108 C.U.S. PAVIA

5000 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 23:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

RIGHETTI Stefano   77        14:52.40        815SM1985    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GALLETTI Daniele   76        15:03.08        785SM1986    2 CO169 CANTU`ATLETICA
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BREDA Ivan   78        15:31.48        709SM1979    3 MI089 PRO SESTO ATL.

FROSIO Giovanni   65        15:37.60        694SM1984    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BRESCIANI Giorgio   68        15:38.36        692SM1966    5 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CECCATO Riccardo   85        15:44.84        675SM1979    6 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

BOTTA Marco   67        16:08.84        615SM1977    7 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CAPELLI Luca   83        16:20.52        587SM1983    8 TN131 CRUS OTTICA GUERRA PEDERSANO

MIGNANI Ferdinando   79        16:39.10        544SM1982    9 MI089 PRO SESTO ATL.

TEDOLDI Maurizio   74        16:51.56        515TM1980   10 BS535 RUNNING & ADVENTURE

SALVO Simone   73        17:07.08        481TM1984   11 BS535 RUNNING & ADVENTURE

CALSANA Ferruccio   63        17:11.94        471SM1969   12 BG134 ATL. LA TORRE

BIANCHI Alessandro   64        17:18.90        456SM1985   13 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CALSANA Mattia   69        17:29.38        434TM1979   14 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O

CAPELLI Marco   84        17:48.34        395SM1981   15 TN131 CRUS OTTICA GUERRA PEDERSANO

CUCCO Alberto   81        17:53.66        385MM401966   16 MI606 FO' DI PE

GARZONI Ettore  110        18:43.00        294MM501959   17 BS109 POL. DI BIONE

PELLOGIA Giancarlo  118        19:18.26        236MM501957   18 BS109 POL. DI BIONE

PEZZOTTA Giorgio   96        19:24.74        226MM501957   19 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

LENZA Ugo   71        19:48.06        191MM451964   20 BS521 FREE-ZONE

PLEBANI Luciano   72        20:16.94        152MM451960   21 BS521 FREE-ZONE

OPRANDI Oscar   82        20:22.56        144TM1978   22 MI606 FO' DI PE

AGOSTI Franco   75        20:24.86        141MM601948   23 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GIORDANO Riccardo   70        21:40.46         59MM451963   24 BS521 FREE-ZONE

BONAZZI Antonio   80        22:27.80         21MM701937   25 MI606 FO' DI PE

DAL BOSCO EIBANER Giuse   87             RitSM1975 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENGIAROTTI Omar   86             RitSM1984 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

MARINI Franco   66             RitMM651941 BS278 ATL. CARPENEDOLO

COMETTI Gianfranco   97             RitMM601949 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

Serie  1
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 23:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

RIGHETTI Stefano   77        14:52.40        815SM1985    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GALLETTI Daniele   76        15:03.08        785SM1986    2 CO169 CANTU`ATLETICA

BREDA Ivan   78        15:31.48        709SM1979    3 MI089 PRO SESTO ATL.

FROSIO Giovanni   65        15:37.60        694SM1984    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BRESCIANI Giorgio   68        15:38.36        692SM1966    5 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CECCATO Riccardo   85        15:44.84        675SM1979    6 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

BOTTA Marco   67        16:08.84        615SM1977    7 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CAPELLI Luca   83        16:20.52        587SM1983    8 TN131 CRUS OTTICA GUERRA PEDERSANO

MIGNANI Ferdinando   79        16:39.10        544SM1982    9 MI089 PRO SESTO ATL.

TEDOLDI Maurizio   74        16:51.56        515TM1980   10 BS535 RUNNING & ADVENTURE

SALVO Simone   73        17:07.08        481TM1984   11 BS535 RUNNING & ADVENTURE

CALSANA Ferruccio   63        17:11.94        471SM1969   12 BG134 ATL. LA TORRE

BIANCHI Alessandro   64        17:18.90        456SM1985   13 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CALSANA Mattia   69        17:29.38        434TM1979   14 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O

CAPELLI Marco   84        17:48.34        395SM1981   15 TN131 CRUS OTTICA GUERRA PEDERSANO

CUCCO Alberto   81        17:53.66        385MM401966   16 MI606 FO' DI PE

DAL BOSCO EIBANER Giuse   87             RitSM1975 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENGIAROTTI Omar   86             RitSM1984 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI
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Serie  2
17 Settembre 2009   Ora Inizio: 23:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

GARZONI Ettore  110        18:43.00        294MM501959    1 BS109 POL. DI BIONE

PELLOGIA Giancarlo  118        19:18.26        236MM501957    2 BS109 POL. DI BIONE

PEZZOTTA Giorgio   96        19:24.74        226MM501957    3 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

LENZA Ugo   71        19:48.06        191MM451964    4 BS521 FREE-ZONE

PLEBANI Luciano   72        20:16.94        152MM451960    5 BS521 FREE-ZONE

OPRANDI Oscar   82        20:22.56        144TM1978    6 MI606 FO' DI PE

AGOSTI Franco   75        20:24.86        141MM601948    7 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GIORDANO Riccardo   70        21:40.46         59MM451963    8 BS521 FREE-ZONE

BONAZZI Antonio   80        22:27.80         21MM701937    9 MI606 FO' DI PE

MARINI Franco   66             RitMM651941 BS278 ATL. CARPENEDOLO

COMETTI Gianfranco   97             RitMM601949 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

Salto in lungo/LJ DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:52

Pett. PuntiAnnoAtleta

MENSI Glenda    1            5.58 +0.5       819SF1980    1 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

PELIZZARI Claudia    6            5.38 +0.5       766PF1989    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950

ANGIOLETTI Mara    3            5.36 +0.6       760PF1989    3 MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB

AGOSTINI Giulia   13            5.36 +0.3       760SF1983    4 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

PAVESI Giada   10            5.01 +0.8       666AF1992    5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

PARZANI Jennifer    7            4.87 +0.4       629PF1988    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PAROLI Alessia    9            4.84 +0.1       620JF1991    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

MIGNANI Paola    2            4.63 +0.1       564JF1990    8 BG024 ATL. LEFFE

TORTELLI Veronica    8            4.51 +0.3       532SF1986    9 BS181 ATL. BRESCIA 1950

SCANDOLI Giada    4            4.20 -0.1       448AF1993   10 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MARCIO' Silvia    5            4.08 +0.5       416AF1993   11 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MAIOCCHI Lara   12             AssAF1993 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

BOTTES Erica   11             AssAF1992 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI

Salto in lungo/LJ UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

17 Settembre 2009   Ora Inizio: 21:11 - Ora Fine: 22:12

Pett. PuntiAnnoAtleta

RIMOLDI Alessio    1            6.91 +0.1       855SM1976    1 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
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CRESSONI Leonardo   20            6.62 +0.3       801JM1990    2 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

FINOCCHIARO Stefano   17            6.33 +0.1       745JM1990    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

COLOSIO Paolo   12            6.20 +0.1       720JM1991    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BATTISTELLO Riccardo    5            6.15 +0.1       710JM1991    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

DONARINI Paolo   15            5.79 +0.3       638TM1986    6 CR151 ATL. VIRTUS CREMA

RIZZELLO Massimo   11            5.76 +0.2       632JM1990    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ZERBINI Stefano   16            5.73 +0.2       625AM1992    8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

PIROLA Andrea    6            5.54 +0.1       586AM1992    9 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

FOPPOLO Pietro    7            5.38 +0.0       553AM1992   10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

ANTONINI Stefano   10            5.36 +0.2       548PM1989   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FILIPPINI Luca    3            5.06 -0.1       484TM1981   12 BS190 ATL. EVERGREEN

SPADA Alessandro    8            5.02 -0.2       475AM1993   13 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

CREMONA Andrea   13            4.88 +0.3       445TM1978   14 BS190 ATL. EVERGREEN

PATELLI Emilio    9            4.26 +0.3       305MM501955   15 BG225 ATL. CASAZZA

FOLETTI Francesco   14            4.04 +0.3       254MM451962   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BENEVENIA Umberto   21            3.66 +0.1       163MM651940   17 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

PISCIOLI Pierino    2            2.52 +0.3MM601945   18 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

MANFREDINI Marco    4             AssJM1990 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Salto in alto/HJ DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:02

Pett. PuntiAnnoAtleta

BRAMBILLA Elena    1            1.74        895SF1983    1 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE

MOSCA Miriam    2            1.55        714JF1991    2 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

FRASANI Daniela    7            1.55        714SF1977    2 MI089 PRO SESTO ATL.

DE ANGELI Camilla    4            1.50        666PF1988    4 MI089 PRO SESTO ATL.

LAVAGNA Michela    5            1.50        666AF1992    5 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

STOJIC Gabrijela    6            1.45        619JF1991    6 VR781 ASD ATLETICA VALPOLICELLA

DENTELLA Ambra    3             NclAF1993 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

Salto in alto/HJ UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

17 Settembre 2009   Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

COZZI Andrea    3            1.95        810PM1987    1 MI089 PRO SESTO ATL.

NIKETIC David    9            1.80        701AM1993    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

GELATI Marco    5            1.80        701JM1990    2 MI089 PRO SESTO ATL.

ARCHETTI Corrado    1            1.70        626SM1986    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

ARTESANI Andrea    6            1.70        626AM1993    4 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO
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BERNARDI Giacomo    4            1.70        626AM1992    4 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

BERTAZZOLI Marco    2             AssMM351973 BS562 ATL. PARATICO

CHESANI Silvano    8             AssPM1988 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

CERNUSCHI Francesco Mar    7             AssJM1991 MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI
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